

Mariell 2 ApS
H.C. Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 10 25 78

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2022

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariell 2 ApS H.C. Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 10 25 78
	Stiftet: 22. november 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Huus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investeringer i forhold af udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-3.500
Andre finansielle indtægter	25.445	25.232
Øvrige finansielle omkostninger	-283	0
Resultat før skat	21.662	21.732
1 Skat af årets resultat	-4.818	-4.774
Årets resultat	16.844	16.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.844	16.958
Disponeret i alt	16.844	16.958

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.554.231	2.535.451
Tilgodehavender i alt	2.554.231	2.535.451
Omsætningsaktiver i alt	2.554.231	2.535.451
Aktiver i alt	2.554.231	2.535.451
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.501.139	2.484.295
Egenkapital i alt	2.541.139	2.524.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	9.592	7.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.092	11.156
Gældsforpligtelser i alt	13.092	11.156
Passiver i alt	2.554.231	2.535.451

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	2.467.337	2.507.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.958	16.958
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.484.295	2.524.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.844	16.844
	40.000	2.501.139	2.541.139

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.818	4.774
	<u>4.818</u>	<u>4.774</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		